

**ՀՀ Արմավիրի մարզի Արաքս համայնքի Ջրարբի գյուղի Հ. Թումանյան փողոցի վերջնամասի
ասֆալտապատում**

Ծավալաթերթ-նախահաշիվ

No	Աշխատանքների և ծախսերի անվանումը	Չափի միավոր	Քանակը	Միավորի արժեքը/ Цена	Գումարը հազ. Դրամ/ Стоим.тыс. Драм
1	2	3	4	5	6
	Հողային աշխատանքներ				
1	գրունտի մշակում 1,0մ3 տարողությամբ էքսկավատորով/բեռնելով ավտոինքնաթափ /IVր կարգ	մ3	725,06	0,961	696,696
2	գրունտի մշակում 1,0մ3 տարողությամբ էքսկավատորով/բեռնելով ավտոինքնաթափ /III կարգ	մ3	1087,59	0,743	807,929
3	Գրունտի տեղափոխում 3 կմ լցակույտ	տն	3335,276	0,402	1340,456
4	Աշխատանք լցակույտում	մ3	1812,65	0,074	133,655
	Երթևեկելի մաս			0,000	0,000
1	Ճանապարհի հիմքի նախապատրաստական շերտի կառուցում ավազակոպճային խառնուրդով h=12սմ /ГОСТ 23735-79	մ3	544,5	10,108	5503,701
2	Խճային հիմքի իրականացում h=15 սմ	մ2	4537,1	2,121	9622,824
3	Բիտումի տարածում խճային հիմքի վրա 4,12 կգ 1 քմ	տն	18,693	321,595	6011,578
4	Ծածկի կառուցում մանրահատիկ Բ տիպի ասֆալտբետոնե խառնուրդով h=5 սմ ГОСТ 9128-2013	մ2	4386,1	6,320	27719,929
5	Կողնակների ամրացում ավազակոպճային խառնուրդով h=10 սմ	մ2	721	1,168	841,795
	Իջատեղեր			0,000	0,000
1	գրունտի մշակում 1,0մ3 տարողությամբ էքսկավատորով/բեռնելով ավտոինքնաթափ /IVր կարգ	մ3	83,86	0,961	80,579
2	գրունտի մշակում 1,0մ3 տարողությամբ էքսկավատորով/բեռնելով ավտոինքնաթափ /III կարգ	մ3	125,78	0,743	93,437
3	Գրունտի տեղափոխում 3 կմ լցակույտ	տն	385,738	0,402	155,029
4	Աշխատանք լցակույտում	մ3	209,64	0,074	15,458
5	Ճանապարհի հիմքի նախապատրաստական շերտի կառուցում ավազակոպճային խառնուրդով h=5սմ /ГОСТ 23735-79	մ3	41,93	10,108	423,820
6	Խճային հիմքի իրականացում h=15 սմ	մ2	836,56	2,121	1774,276
7	Բիտումի տարածում խճային հիմքի վրա 4,12 կգ 1 քմ	տն	3,45	321,595	1109,503
8	Ծածկի կառուցում մանրահատիկ Բ տիպի ասֆալտբետոնե խառնուրդով h=5 սմ ГОСТ 9128-2013	մ2	836,56	6,320	5287,017
	Վաքեր			0,000	0,000
1	Ավազակոպճային նախապատրաստական շերտ վաքերի տակ	մ3	38,7	11,168	432,214
2	Հավաքովի ե/ք 300*340վաքերի տեղադրում	մ3	53,8	40,348	2170,749
3	Հավաքովի ե/ք 30*34 վաքերի արժեք	հատ	215,2	51,783	11143,623

	Մետաղական խողովակներ			0,000	0,000
1	Խողովակների ավազակույճային նախաշերտ /ГОСТ 23735-79	մ3	4	11,168	44,673
2	Մետաղական խողովակների տեղադրում d=273*6,0մմ ГОСТ 10704-91	զմ	134,5	29,882	4019,131
3	Խողովակների հիդրոմեկուսացում բիտումային մածիկով	մ2	115,3	0,752	86,752
4	Խողովակների գլխամասերի կառուցում B-20 դասի բետոնով	մ3	3,5	74,830	261,906
5	Գլխամասերի երկշերտ հիդրոմեկուսացում բիտումային մածիկով	մ2	4,6	1,374	6,318
	Ճանապարհի կահավորում և գծանշում			0,000	0,000
1	Ճանապարհային նշանների տեղադրում	հատ	14	42,429	594,004
2	Պողպ. Խողովակ D=57x3,5մմ/	զմ	49	2,467	120,899
3	Հենալայնների երկշերտ յուղաներկում ժանգակայուն ներկով	մ2	8,77002	2,142	18,786
4	Ճանապարհի գծանշում ճանապարհային ջերմալայնստիկ լուսանդրադարձնող ներկով 3 մմ հաստությամբ/ սպիտակ գույն/ ըստ ԳՕՍՏ 51256-2011-ի տիպերի/	մ2	57,180	14,067	804,328

Ընդհանուրը

81321,067

«ԱՐՇԻՆ-ՔՈՆՍՏՐԱԿՇՆ» ՍՊԸ-ի տնօրեն՝
директор ООО "АРШИН-КОНСТРАКШН"

Ա. Շիշանյան
А. Шишанян

